
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
2-

11
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

01
42

75
3

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Expedient: 2248-3312/2022

Assumpte: Aprovació de l’avanç de planejament i del programa de participació ciutadana

de la modificació puntual del PGM a l'àmbit de les Mallorquines

ANUNCI

Per acord de Ple de data 19 d’octubre de 2022, s’ha aprovat l’avanç de planejament i  del

programa  de  participació  ciutadana  de  la  modificació  puntual  del  PGM  a  l'àmbit  de  les

Mallorquines

Mitjançant  el  present  anunci  s’exposa  al  públic  l’avanç  de  planejament  i  el  programa  de

participació ciutadana per un termini de tres mesos, a comptar des de la data de publicació del

darrer dels anuncis al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona, a un dels diaris de premsa

periòdica de més divulgació en l'àmbit municipal i al taulell digital d’edictes municipal, d’acord

amb el que disposa l’article 23.1.b) del  Decret 305/2006, de 18 de juliol, pel qual s'aprova el

Reglament de la Llei d'urbanisme.

Durant  el  termini  d’exposició  pública  podrà  ser  examinada  la  documentació  per  qualsevol

interessat en les dependències municipals perquè es formulin les al·legacions que s'estimin

pertinents durant l’horari  d’oficines. Així mateix, la documentació estarà a la disposició dels

interessats  a  la  seu  electrònica  d'aquest  Ajuntament

 http://www.montgat.cat/ajuntament/regulacio-urbanistica/planejament-urbanistic/avanc-de-

planejament-dun-sector-del-barri-de-les-mallorquines/

Montgat, 26 d’octubre de 2022.

L’ alcaldessa

Mercè Marín Planas

Plaça de la Vila, s/n · 08390 Montgat ·Telèfon 934 694 900 · www.montgat.cat
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